
 

ATRANKA Į ŠALTKALVIO-EKSKAVATORININKO PAREIGAS 

 

 Atrankos paskelbimo data 2024-10-08 
 

 Atrankos paskelbimo data galioja iki: 2024-10-22 (įskaitytinai) 
 

 Atranką organizuojanti įmonė: Uždaroji akcinė bendrovė „Sūduvos vandenys“  
 

 Pareigos Šaltkalvis-ekskavatorininkas 
 

 Pareiginės algos valandinis įkainis nuo-iki 
(neatskaičius mokesčių)  
 
Darbo dienos (pamainos, darbo savaitės) 
trukmė  
 
 
 
 
Darbo sutarties rūšis 

5,70 – 13,50 eurų  
 
 
Taikoma suminė darbo laiko apskaita. Darbo 
laiko norma apskaitiniam laikotarpiui 
apskaičiuojama pagal 40 valandų savaitės 
normą. Dirbama darbo (pamainų) grafikuose 
nurodytu laiku. 
 
Terminuota (su galimybe pakeisti į 
neterminuotą) 
 

Darbovietė 
 
 
 

Vasaros g. 7, Marijampolė,  
 

Uždarosios akcinės bendrovės „Sūduvos vandenys“ šaltkalvio-ekskavatorininko pareigybės 
bendrieji ir specialieji (išsilavinimo bei profesinės patirties) kvalifikaciniai reikalavimai:  

 Reikalavimai 
Išsilavinimas Turėti ne žemesnį kaip vidurinį išsilavinimą 

Patirtis ir 
įgūdžiai 

Gebėjimas planuoti savo darbą. 
Technologinių procesų išmanymas ir supratimas kaip jie veikia. 
B kategorijos vairuotojo pažymėjimas. 
SM kategorijos savaeigių mašinų vairuotojo (traktorininko) pažymėjimas. 

Asmeninės 
savybės 

Atsakingumas. 
Sugebėjimas dirbti komandoje. 
Iniciatyvumas. 
Gebėjimas prisitaikyti prie pokyčių. 
Organizuotumas siekiant tikslų. 

Papildomi 
privalumai  

Darbo patirtis aplinkos apsaugos, vandentvarkos, pramonės, statybos srityse; 
Šaltkalvio profesinio mokymo inžinerijos srities išsilavinimas; 
Kvalifikacijos pažymėjimai : 
1. Darbininko, dirbančio šuliniuose ir kituose požeminiuose statiniuose, uždarose 
talpyklose; 
2. Darbininko, vykdančio grunto kasimo, tvirtinimo ir kitus darbus iškasose ir 
pylimuose pažymėjimas; 



 

3. Suvirintojo elektra ir dujomis kvalifikacijos pažymėjimas; 
4. Kiti pažymėjimai, susiję su šaltkalvio – ekskavatorininko pareigomis. 
5. Elektriko, vairuotojo (C ir aukštesnė kategorija) pažymėjimai 

 

Pagrindinės šaltkalvio-ekskavatorininko pareigybės funkcijos: 

 Laiku ir kokybiškai atlikti visus ekskavatoriaus, traktoriaus, priekabos techninio aptarnavimo 
ir apžiūros darbus, prižiūrėti, kad priskirtos transporto priemonės būtų sutvarkytos ir 
naudojamos laikantis gamintojo instrukcijų reikalavimų;  

 Atlikti grunto kasimo darbus, likviduojant vandentiekio ir nuotekų tinklų avarijas, nuvežti 
iškastą gruntą iš avarijos vietos, atlikti vandens ir nuotekų siurbimo darbus vandentiekio, 
nuotekų ir paviršinių nuotekų tinklų avarijose; 

 Eksploatuoti traktorius ir mechanizmus atliekant sniego kasimo, žolės pjovimo ir kitus darbus; 
 Vykdyti geriamojo vandens, nuotekų tinklų (su kitais infrastruktūros priklausiniais) 

eksploatacijos, renovacijos ir statybos darbus). 
 

Bendrovė Jums siūlo: 

 dinamišką darbą stabiliai dirbančioje įmonėje; 
 priedus už atitinkamus darbuotojo veiklos ketvirčio rezultatus; 
 visas darbo saugos priemones bei darbo drabužius; 
 papildomas apmokamas atostogų dienas; 
 draudimą nuo nelaimingų atsitikimų. 

 

Jei susidomėjote ir atitinkate keliamus reikalavimus: 

elektroniniu paštu konkursai@suduvosvandenys.lt  arba adresu Vasaros g. 7, Marijampolė 
personalo projektų vadovei pateikite šiuos dokumentus: 

 gyvenimo aprašymą (CV); 
 išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopiją; 
 dokumentų, liudijančių kitų kvalifikacinių reikalavimų atitikimą, kopijas (jeigu tokius 

dokumentus turite); 
 buvusių darbdavių rekomendacijas (neprivaloma). 

Asmens duomenų saugojimas 

Pretendentų į Bendrovės darbuotojus asmens duomenys saugomi 12 mėn. nuo asmens 
kandidatavimo į Bendrovės darbuotojus pateikiant duomenis, dienos. 

Pasibaigus 12 mėn. po asmens kandidatavimo į Bendrovės darbuotojus terminui, pretendentų 
elektroniniu paštu atsiųsti duomenys ištrinami, o pristatyti pagal adresą, sunaikinami.                                                                                                                              


